Goeswinus Steenwech junior bona sua (dg: sita in Bu) dicta ten Elsbroec sita in parochia de Bucstel cum suis attinentiis universis ut dicebat dedit ad annum pactum Henrico dicto Peters soen van den Loe ab eodem ad spacium (dg: sex) #quinque# annorum a penthecostes proximo futuro sine medio sequentium anno quolibet dictorum dictorum annorum pro XIIII modiis siliginis et tribus modiis (dg: siliginis) #ordei# mesure de Busco (dg: da) et uno sextario seminis raparum dicte mesure et tribus steen lini #paratis ad scalcrum# duodecim quartis buturi et sex caponibus dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum (dg: sex) #quinque#

annorum purificatione et pro primo solucionis termino a purificatione proxime ultra annum et in Busco tradendis additis condicionibus sequentibus primo (dg: scilicet) anno' scilicet anno dictos quinque annos sine medio sequente ad jus coloni possidebunt item quod omnes bestie et bona pecoralia que erunt supra dicta bona cum suis attinentiis erunt mediatim dicti Goeswini et mediatim dicti Henrici item quod dictus Henricus census dominorum ex dictis bonis et suis attinentiis solvendo solvere tenebitur dictis sex annis durantibus item quod dictus Henricus effodiet quolibet dictorum sex annorum (dg: unam) unam virgatam cespiti seu hereditatis dicte moer sibi a dicto Goeswino infra parochiam de Bucstel assignande et cespites exinde effodiendos desiccabit et in Busco ad domum dicti Goeswini deliberabit sub laboribus et expensis dicti (dg: Goeswini) #Henrici# item quod dictus Henricus edificia dictorum bonorum dictis sex annis in bona dispositione observabit de parietibus et tectibus item si dicta edificia dictorum bonorum per negligenciam dicti Henrici et suorum (dg: ..) familiarium periculo ignis annullaretur dampna exinde eventura dictus Henricus prefato Goeswino persolvat et refundere tenebitur et secundum istas condiciones promisit warandiam et aliam obligationem deponere dicto spacio pendente et alter repromisit. Testes datum supra. Et erit unam littera quam habebit Goeswinus.

BP 1177 f 009v 10 do 27-11-1382.

Gerardus zv Hermannus van Dalen droeg over aan Margareta en Elizabeth, dvw Theodericus zv Henricus Neven soen, zijn vruchtgebruik in alle goederen, die aan voornoemde Margareta en Elizabeth gekomen waren na overlijden van Katherina sv voornoemde Margareta en Elizabeth, ev voornoemde Gerardus, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van voornoemde Gerardus. De brief overhandigen aan voornoemde Gerardus.

Gerardus filius Hermanni de Dalen suum usufructum sibi competentem in omnibus bonis que Margarete et Elizabeth (dg: sororibus) filiabus quondam Theoderici filii Henrici Neven soen de morte quondam Katherine sororis olim Margarete et Elizabeth predictarum uxoris olim dicti Gerardi successione advoluta et post mortem dicti Gerardi advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita supportavit dictis Margarete et Elizabeth sororibus promittens ratam servare. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Gerardo.